
 

 
 

 

 
 
 

 

 

All’Albo pretorio  

Al sito web Sez amm.neTrasparente 

  

Prot. n. 6610/2024 

 

OGGETTO: DECRETO ASSEGNAZIONE INCARICO DI RUP – PIANO ESTATE 

SUNSCHOOL - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-

2024 e 2024-2025 -Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 

2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+)  

CNP: ESO4.6.A4.A 

CUP:E24D2400064000- 

 
L’importo complessivo del progetto è di € 79.485,00 come indicato nella tabella sottostante:  

sottoazione                            progetto                                                     importo 

ESO4.6.A4.A                ESO4.6.A4.A.FSEPN-AB2024-38                          € 79.485,00 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTI il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO l’avviso prot n. 59369 del 19/04/2024 – Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-

2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+); 

VISTE la delibera n. 37 del 20/03/2024 del Collegio docenti e la delibera n.16 del C.d.I del 20/03/2024, 

relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in 

caso di ammissione al finanziamento; 

VISTA la candidatura n. 1851, prot. n. 5781 del 24/05/2024; 

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento delle linee guida 

dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore 

alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588; 

 VISTO il D.I. n. 129/2018 recante oggetto “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

 VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

 

 

 



 

VISTO il Programma Annuale approvato con delibera del Consiglio di Istituto n. 12 del 13/02/2024; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 6608/24 del 16/06/2024; 

VISTO l’atto di disseminazione e informazione prot. n. 6610/2024;  

 tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 

                                                        D E C R E T A 

 

Art. 1 – Incarico 

 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 50/2016 e 

dell’art. n° 5 della legge 241/1990 per la realizzazione del seguente progetto FSE+: 

 

  sottoazione                            progetto                                                     importo 

ESO4.6.A4.A                ESO4.6.A4.A.FSEPN-AB2024-38                          € 79.485,00           

 

 

Art. 2 - Durata 

L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, 

ivi incluso rendicontazione ed eventuali controlli 

 

              Il Dirigente Scolastico 

 (Prof.ssa Maria Antonella ASCANI) 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs 

n.9/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


